Образец заявления от физических лиц
PAGE
Образец заявления от физических лиц

Главе Нижнеуратьминского сельского поселения Нижнекамского муниципального района
А.Р.Гарифуллину
__________________________________
_________________________________,
(Ф.И.О. полностью)

_______________ года рождения,

проживающего (-ей) по адресу:

индекс ___________________________,
город ____________________________,

район ____________________________,

ул. ______________________________,
д./корп._______________, кв.________,
конт.тел.__________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать архивную копию (выписку):

· постановления исполнительного комитета Нижнеуратьминского сельского поселения
· распоряжения исполнительного комитета Нижнеуратьминского сельского поселения
от __________________№_____________ «________________________________

(дата, номер документа, название документа)

_______________________________________________________________________________________________________________________________________»
для ________________________________________________________________.

(указать причину выдачи)

Необходимое количество экземпляров: ________________.

Доверенность от ____________ № _____________ на _________________.

                                       (дата)                          (номер)                               (Ф.И.О.)
Согласен (-а) на обработку, хранение и направление моих персональных данных в целях рассмотрения обращения

_________________                                                    _______________
           подпись                                                                                   дата

Ф.И.О. сотрудника, принявшего заявление _____________________________________